
Zawody: KJ Open piątek
Miejsce: ProPsy Agility Team

Data: 13-05-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 nr.2 ( A1 XS )
Sędzia: Pavol Roháček
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

61.00
183

92.00
3.00

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 2 Joanna Cybulska MERIDA 48.75 0 0 0 0.00 0.00 3.75 1 DOSK

2 1 Joanna Cybulska FIONA DIS DIS DIS DIS


